PHARMACOPOEIA
COLLEGII
REGALIS
MEDICORUM
LONDINENSIS.

Juxta Postremam
RENOVATIONEM

Edita

LONDINI

M. DCC. XLVI.

FRANCOFURTI ad MOENVM,
Apud HÆREDES STOCKII et SCHILLING,
M. DCC. XLVIII.

PHARMACOPOEIA

COLLEGI

REGALIS

MEDICORUM

Imprimatur

Hic Liber, cui Titulus, PHARMACOPOEIA
COLLEGI REGALIS MEDICORUM
LONDINENSIS.

*Dat. ex Aedibus Collegii in Comitibus Censoriis
Martii mensis 7^{mo} 1745.*

HENRICUS PLUMPTRE, Præses.

Robertus Nesbitt

Abrahamus Hall

Guilielmus Bedford

Thomas Addams

Censores.

SACRÆ MAJESTATI
SERENISSIMI CELSISSIMIQUE
PRINCIPIS

GEORGI

SECUNDI,

DEI GRATIA

MAGNÆ BRITANNIÆ,
FRANCIÆ, et HIBERNIÆ

REGIS,

Fidei Defensoris, &c.

Ducis Brunsvicensis & Lunenburgensis,

S. R. I.

ARCHITHESAURARII et ELECTORIS,

COLLEGIUM MEDICORUM

LONDINENSE

HANC SUAM

PHARMACOPOEIAM

Humillimè Offeri Consecratque.

SACRE MAJESTATI
SERENISSIMI CÆSARIS
PRINCIPIS

GEORGI
SECUNDI
DEI GRATIA

MAGNE BRITANNIE,
FRANCIÆ, & NIVERNIE

REGIS

Libri Defensoris, &c.

Authentice SARRAVALLÆ ELECTORIS

COLLEGIUM MEDICORUM

LONDINENSIS
HANC SVAM

PHARMACOPŒLIAM
Hæc sunt Cæsar Collegii

LECTORI S.

PLACUIT Præsidi et Collegio, novæ inquisitioni subicere Pharmacopœiam Londinensem, quod efflagitare equidem videbatur, celebriorum medicorum prescribendi modus sanior et contractior; exigebat præterea instituta societatis ratio, cui mandatum erat hoc officium a Rege et regni Senatu, ut publicæ salutis invigilaret.

Dedecus omnino fore visum est, et opprobrium meritum, si ulterius scateret medicamentorum apparatus, inconcinnis et inconditis misturis, quas intulit primæva inscitia, intrasti venenorum metus, aut perpetua suspicio: quibus ut obviam irent præsci, fere toti erant in antidotorum investigatione, quæ plerumque superstitiosè et aniliter petierunt ex oraculis, insomniis, et commentis astrologicis; et inani spe freti, antidota composita efficiendæ, quæ singulatim reprimerent cujusvis generis toxicum, quicquid contagioni adversari animo effinxerant, acervo adjecerunt. Hinc exolevit medicina simplicitas, invaluitque miscendi, augendæ, et accumulandi luxuries: Exinde in nostra tempora fluxit labe. Nos quantum licuit, cumulum amoliri conati sumus, nonnulla verò, vi consuetudinis cedentes, posteritati corrigenda reliquimus.

Nulli certè usui esset, singulas immutationes enarrare; de fine autem instituti operis te admonitum volumus, nec curæ, nec studio nobis fuisse, Pharmaceutices universæ scrinia compilare; attamen, ni fallat opinio, ditavimus affatim Apothecas, non tantummodo medicamentorum numero.